
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа №6 им. Н.В. Кузьмина г.Сердобска 

(МОУ СОШ №6 г.Сердобска ) 

ул. Ленина, 285-а, г. Сердобск, 442894 

телефон (8-4167) 2-38-14, 2-32-80 E-mail: school6serdobsk@mail.ru 

ОКПО 57270067, ОГРН 1025800599516 

ИНН/КПП 5805005547/58050100 
 

 

 

ПРИКАЗ 

26.08.2024            № 126-1 

 

О продолжении деятельности психолого-педагогического консилиума в 2024-2025 

учебном году 

 

 На основании Распоряжения Министерства просвещения Российской 

Федерации от 09.09.2019г. № Р-93 «Об утверждении примерного Положения о 

психолого-педагогическом консилиуме образовательной организации», 

Методических рекомендаций Регионального ресурсного центра «Навигаторы 

детства» Пензенской области «Организационно-методические материалы по 

организации системы профилактической работы с обучающимися в 

общеобразовательных организациях», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Продолжить деятельность психолого-педагогического консилиума (ППк) в 

2024-2025 учебном году. 

2. Утвердить состав ППк на 2024-2025 учебный год (Приложение 1). 

3. Утвердить график проведения плановых заседаний ППк МОУ СОШ №6 

г.Сердобска в 2024-2025 учебном году (Приложение 2). 

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор          С.А.Русяева 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Кабанова М.В. 

Захаркина Е.С. 

Жулёва А.О. 

Исаева О.В. 

 

 



Приложение 1 

к приказу от 26.08.2024 №126-1 

 

 

 

  

Состав психолого-педагогического консилиума на 2024-2025 учебный год 
  

Руководитель – директор С.А.Русяева. 

Председатель – зам.директора по УВР М.В.Кабанова. 

 

Члены ППк: 

- педагог-психолог Е.С.Захаркина; 

- советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями А.О.Жулёва; 

- логопед МДОУ детского сада №14 О.В.Исаева (по согласованию). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

к приказу от 26.08.2024 №126-1 

 

 

 

График заседаний психолого-педагогического консилиума 

в 2024-2025 учебном году 

 
№ п/п Дата Место проведения Ответственный 

1 09.09.2024  Кабинет №214 Руководитель ППк 

2 20.01.2025 Кабинет №214 Руководитель ППк 

3 19.05.2025 Кабинет №214 Руководитель ППк 
 


		2024-09-26T12:23:16+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 ИМ. Н.В.КУЗЬМИНА Г.СЕРДОБСКА




